
BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

2.202.117.224 2.259.854.7230 0101.683.55693.900.6001.000.457.956963.509.316126.312.400127.707.7001.016.999.608 1.031.400.811

000490.374.38271 454.039.382 0 0 0 454.039.3820 0 490.374.382 DANO^NI PRIHODI

000711 27.625.000 31.060.000 0 0 0 0 0 27.625.000 31.060.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon5.500.000 5.500.000 00 00 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot19.000.000 22.000.000 00 00 0 0 0 0 22.000.00019.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 25.000 45.000 00 00 0 0 0 0 45.00025.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska dejnost100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod3.000.000 3.415.000 00 00 0 0 0 0 3.415.0003.000.000

000713 166.400.000 190.300.000 0 0 0 0 0 166.400.000 190.300.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 65.000.000 65.000.000 00 00 0 0 0 0 65.000.00065.000.000

713113 Danok na imot od pravni lica 27.000.000 35.800.000 00 00 0 0 0 0 35.800.00027.000.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 7.900.000 9.000.000 00 00 0 0 0 0 9.000.0007.900.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 66.000.000 80.000.000 00 00 0 0 0 0 80.000.00066.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

000717 223.329.937 232.329.937 0 0 0 0 0 223.329.937 232.329.937Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna prostorija15.000.000 21.000.000 00 00 0 0 0 0 21.000.00015.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na vozilata10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie106.959.937 106.959.937 00 00 0 0 0 0 106.959.937106.959.937

717129 Drugi komunalni Taksi 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost5.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0005.000.000

717133 Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite lokali 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na motorni vozila3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 80.000.000 80.000.000 00 00 0 0 0 0 80.000.00080.000.000

000718 36.684.445 36.684.445 0 0 0 0 0 36.684.445 36.684.445Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub na otvoren prostor3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata, odnosno gradot skopje10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot skopje500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

718138 Nadomest za proizvodstvo na energija od fosilni goriva 15.124.445 15.124.445 00 00 0 0 0 0 15.124.44515.124.445

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 18.000.000 18.000.000 00 00 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

718147 Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000
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00029.752.00072 28.752.000 127.707.700 126.312.400 0 156.459.7000 0 156.064.400 NEDANO^NI PRIHODI

000722 4.002.000 4.002.000 0 0 0 0 0 4.002.000 4.002.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata4.000.000 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

722316 Drugi lokalni Taksi 2.000 2.000 00 00 0 0 0 0 2.0002.000

00117.421.700723 14.000.000 14.000.000 117.197.000 0 0 0 0 131.197.000 131.421.700Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 1.699.1001.639.100 00 0 0 0 0 1.699.1001.639.100

723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 1.482.0001.382.000 00 0 0 0 0 1.482.0001.382.000

723013 Taksa za ispiti 0 0 3.731.5003.582.500 00 0 0 0 0 3.731.5003.582.500

723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 984.000975.000 00 0 0 0 0 984.000975.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 58.669.00058.669.000 00 0 0 0 0 58.669.00058.669.000

723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 373.000473.000 00 0 0 0 0 373.000473.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii0 0 122.000122.000 00 0 0 0 0 122.000122.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 6.031.6006.372.400 00 0 0 0 0 6.031.6006.372.400

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 1.405.0001.405.000 00 0 0 0 0 1.405.0001.405.000

723220 Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi 0 0 1.283.0001.283.000 00 0 0 0 0 1.283.0001.283.000

723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 4.456.0004.456.000 00 0 0 0 0 4.456.0004.456.000

723719 Drugi Uslogi od smestuvawe 0 0 29.000.00029.000.000 00 0 0 0 0 29.000.00029.000.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 5.526.5005.179.000 00 0 0 0 0 5.526.5005.179.000

723913 Zakupnina od oprema 0 0 45.00045.000 00 0 0 0 0 45.00045.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 14.000.000 14.000.000 2.614.0002.614.000 00 0 0 0 0 16.614.00016.614.000

008.890.700725 10.750.000 11.750.000 10.510.700 0 0 0 0 21.260.700 20.640.700Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 250.000 250.000 248.500248.500 00 0 0 0 0 498.500498.500

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 5.000.000 6.000.000 8.642.20010.262.200 00 0 0 0 0 14.642.20015.262.200

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite5.500.000 5.500.000 00 00 0 0 0 0 5.500.0005.500.000

000121.215.00073 158.550.000 0 0 0 158.550.0000 0 121.215.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 158.550.000 121.215.000 0 0 0 0 0 158.550.000 121.215.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija100.000.000 69.065.000 00 00 0 0 0 0 69.065.000100.000.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na dr`avata13.000.000 26.000.000 00 00 0 0 0 0 26.000.00013.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na prostor)3.000.000 3.500.000 00 00 0 0 0 0 3.500.0003.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna surovina)7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na grade`no zemji{te50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni objekti35.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00035.000.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na elektri~na energija500.000 600.000 00 00 0 0 0 0 600.000500.000

101.683.55693.900.600963.509.316390.059.42974 375.658.226 0 0 1.000.457.956 1.433.068.1420 0 1.492.200.941 TRANSFERI I DONACII

11.997.005963.509.3160741 375.658.226 390.059.429 0 1.000.457.956 11.997.005 0 0 1.351.164.547 1.402.514.390Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 0 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 10.927.946 10.927.946 00 00 0 0 0 0 10.927.94610.927.946

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 260.000.000 260.000.000 00 11.997.005116.870.017 116.870.017 11.997.005 0 0 388.867.022388.867.022

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 104.730.280 115.131.483 00 00 0 0 0 0 115.131.483104.730.280

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po`arnikarstvo 0 0 00 019.800.000 19.800.000 0 0 0 19.800.00019.800.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0826.839.299 863.787.939 0 0 0 863.787.939826.839.299

89.034.20100742 0 0 0 0 81.418.745 0 0 81.418.745 89.034.201Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 1.701.0000 0 2.000.000 0 0 2.000.0001.701.000

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 71.220.0450 0 78.202.501 0 0 78.202.50171.220.045

742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 595.2000 0 0 0 0 0595.200
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742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 7.902.5000 0 8.831.700 0 0 8.831.7007.902.500

652.35000744 0 0 0 0 484.850 0 0 484.850 652.350Tekovni donacii

744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 00 00 0 0 0 0 00

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 00 484.8500 0 652.350 0 0 652.350484.850
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